TOTAL  26.407,92

 

 

Pelo que se observa da tabela acima, o preço médio estimado para a contratação pretendida é de R$ 26.407,92 (vinte e seis mil quatrocentos e sete reais e noventa e dois
centavos). 

Por fim, em função do valor contratual acima mencionado, cabe ressaltar que para esta contratação deverá ser observado o que determina o art. 48, I, da Lei 123/2006, com
redação dada pela Lei Complementar nº 147/2014, ou seja, o processo licitatório será destinado exclusivamente à participação de microempresas e empresas de pequeno porte, cuja